证券代码：603043         证券简称：广州酒家       公告编号：2017-017

广州酒家集团股份有限公司

关于完成工商变更并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广州酒家集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年9月19日召开了2017

年第一次临时股东大会，审议通过了：《广州酒家集团股份有限公司关于修改公

司章程并授权董事会办理工商变更的议案》详情请参见公司于2017年9月21日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的公告（公告编号：2017-011）。近

日公司完成相关的工商变更登记手续，并取得广州市工商行政管理局换发的《营

业执照》，现将营业执照的信息公告如下：

名称：广州酒家集团股份有限公司

统一社会信用代码：91440101633208952W

商事主体类型：股份有限公司(上市、国有控股)

法定代表人：徐伟兵

注册资本：肆亿零叁佰玖拾玖万陆仟壹佰捌拾肆元整

成立日期：1992年05月11日

营业期限：1992年05月11日 至 长期

地址：广州市荔湾区中山七路50号西门口广场写字楼第12层（自编层第13

层）全层单元

经营范围：企业管理服务（涉及许可经营项目的除外）；收藏品零售（国家

专营专控的除外）；工艺美术品零售；会议及展览服务；餐饮管理；商品批发贸

易（许可审批类商品除外）；场地租赁（不含仓储）；商品零售贸易（许可审批类

商品除外）；房屋租赁；物业管理；互联网商品销售（许可审批类商品除外）；互

联网商品零售（许可审批类商品除外）；停车场经营；冷冻肉批发；冷冻肉零售；

干果、坚果批发；干果、坚果零售；冷库租赁服务； 糕点、面包制造（不含现

场制售）（仅限分支机构）；烟草制品零售（仅限分支机构）；预包装食品批发（仅

限分支机构）；非酒精饮料、茶叶批发（仅限分支机构）；中餐服务（仅限分支机

构）；预包装食品零售（仅限分支机构）；酒类零售（仅限分支机构）；增值电信

服务（业务种类以《增值电信业务经营许可证》载明内容为准）；糕点、面包零

售（仅限分支机构）；酒类批发（仅限分支机构）；非酒精饮料及茶叶零售（仅限

分支机构）；中央厨房（具体经营项目以《餐饮服务许可证》载明为准）；冷冻饮

品及食用冰制造（仅限分支机构）；冷热饮品制售（仅限分支机构）；散装食品批

发（仅限分支机构）；散装食品零售（仅限分支机构）。

特此公告。

广州酒家集团股份有限公司董事会

2017 年 11 月 7 日